
*Jei PVM laukas nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: 

 
Sutarties  priedas Nr. 2 

 
PASIŪLYMO FORMA 

 
EMPIRINIŲ DUOMENŲ RINKIMO PASLAUGOS, NR. 1104/2025/FSF 

2025-03-13 
(Data) 

 
 

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 
Pasiūlymą teikia 
(pažymėkite vieną 
langelį) 

☒ Vienas juridinis asmuo 

 
☐ Vienas fizinis asmuo 

☐ Ūkio subjektų grupė 

Tiekėjas 
(jei pasiūlymą 
teikia ūkio 
subjektų grupė, 
įterpti eilutes ir 
pateikti 
informaciją apie 
visus grupės 
narius) 

Pavadinimas UAB Spinter tyrimai 

Juridinio asmens kodas 125977841 

Adresas Tilto 35-5A, Vilnius 

Kontaktinis 
asmuo 

Vardas, pavardė  
Telefono numeris  
El. pašto adresas info@spinter.lt 

 
2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS 

 
Sutarties dalies, kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėją, aprašymas 

Procentinė pasiūlymo 
kainos dalis, kuriai 

ketinama 
pasitelkti subtiekėją 

Subtiekėjo pavadinimas, 
juridinio asmens kodas 
(nurodoma, jei žinomas 

subtiekėjas) 
   

   

 
3. SIŪLOMO PIRKIMO OBJEKTO KAINA 

(bendra pasiūlymo kaina/įkainiai/sudedamųjų dalių kaina su PVM ir be PVM nurodoma ne daugiau kaip 2 
skaičių po kablelio tikslumu) 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto ar jo sudėtinių 
dalių pavadinimas 

Mato 
vnt. 

 
Kiekis 

1 mato vieneto 
kaina Eur be 

PVM 

Bendra kaina 
EUR, be PVM 

1 2 3 4 5 6=4x5 

1. 
Empirinių duomenų rinkimo 

paslaugos 
Vnt. 1 6300,00 6300,00 

Bendra siūlomo pirkimo objekto kaina Eur be PVM 6300,00 

PVM (21 %)* 1323,00 
Bendra kaina Eur su PVM 7623,00 

 

 
4. TEIKIAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE JUOSE PATEIKIAMĄ KONFIDENCIALIĄ 

INFORMACIJĄ 
Dokumento pavadinimas Informacija, ar  

(pridedami visi išvardinti dokumente yra  

dokumentai išskyrus atvejus, kai konfidencialios Paaiškinimas, kuri informacija 
nėra skliaustuose išvardintų informacijos dokumente yra konfidenciali ir 

aplinkybių ir dėl to dokumentą (pasirenkama  

pridėti neaktualu ) taip/ne/netaikytina  

 (jei nėra aktualu 
pridėti atitinkamą 

dokumentą)) 

pagrindimas, kodėl ji yra laikoma 
konfidencialia1 

(jei dokumente nėra konfidencialios 
informacijos, padėkite brūkšnelį) 



5. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS IR DEKLARACIJA 

Užpildyta ir pasirašyta pasiūlymo 
forma 

Ne  

Įgaliojimas pasirašyti ar kitas 
dokumentas įrodantis asmens teisę 
pasirašyti/teikti pasiūlymą 
(pridedama, jei pasiūlymą pasirašo 
ne dalyvio vadovas) 

Ne  

Jungtinės veiklos sutarties kopija 
(pridedama, jei pasiūlymą teikia ūkio 
subjektų grupė) 

Netaikytina  

(įrašomi kiti dokumentai, kuriuos 
pateikia tiekėjas, jei tokių yra) 

Netaikytina  

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymiu, kad mano atstovaujamas tiekėjas sutinka su visomis pirkimo sąlygomis, 
nustatytomis kvietime ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). Atsižvelgdami į 
pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Jame nurodome techninę informaciją bei 
duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

2. Mes siūlome šios pasiūlymo formos 3 dalyje nurodytą pirkimo objektą, nurodyta (-omis) kaina (-omis), į kurią (-ias) 
įtrauktos visos išlaidos, būtinos tinkamam sutarties įvykdymui ir visi tiekėjo mokėtini mokesčiai. 

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto kvietime. 

4. Patvirtinu, kad tiekėjui nėra paskirtos galiojančios baudžiamojo poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam 
asmeniui dalyvauti viešuosiuose pirkimuose. 

5. Patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios 
informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Konfidenciali informacija nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – 
VPĮ) 20 straipsniu. Pvz., konfidencialia informacija negali būti laikoma prekių, paslaugų ar darbų kaina ir kita 
informacija, kurią reikalauja paskelbti VPĮ. 


